[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГЛИНКОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО района Смоленской области
РЕШЕНИЕ

от  «28» июня   2013  года                                                                             № 19
	О денежных выплатах депутатам

Руководствуясь Положением о денежных выплатах депутатам Совета депутатов Глинковского сельского поселения, осуществляющим свои полномочия на непостоянной основе, утвержденным Советом депутатов Глинковского сельского поселения от 28.06.2013года № 17
Р Е Ш И Л:

1. Депутатам Совета депутатов Глинковского сельского поселения производить денежные выплаты, связанные с возмещением расходов на осуществление депутатской деятельности в размере 0.1 минимального размера оплаты труда (МРОТ) в месяц.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Глинковского сельского поселения от 26.02.2008 г. № 14 «О компенсационных выплатах депутатам».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава муниципального образования Глинковского сельского поселения Глинковского района
Смоленской области

                      Е.А.Терешкова